АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «СЕРГИНСКОЕ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ
       16 марта 2018 года                                                                            № 16
О назначении ответственного лица
за безаварийный пропуск воды в период половодья

через бесхозяйственные гидротехнические сооружения
пруды
     В целях обеспечения безопасности на гидротехнических сооружениях муниципального образования «Сергинское» в период прохождения весеннего половодья в 2018 году
1. Назначить ответственным лицом за безаварийный пропуск воды в период половодья через бесхозяйственные  гидротехнические сооружения- пруды в д. Коровино, с. Сергино, д. Васенки, д. Шарпа, д. Афонино старшего специалиста муниципального образования «Сергинское» Некрасову Светлану Васильевну.
2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава  МО  «Сергинское»                                     Н.А. Азанова
С распоряжением ознакомлен:

«______»____________________

_____________________________

Подпись                                         ФИО